
随意契約に係る情報の公表（工事）

契約者の役職、氏名及び所在地

　　香川県高松市幸町１番１号 （予定価格及び落札率の欄の「－」は、他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しないもの。）

工事の名称、場所、期間及び種別

契約を締

結した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

随意契約によることとした会計関係規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

再就職の

役員の数

備　　考

（円） （円） （％） （人）

（三木町医学部他）ＲＩ実験施設改修その他

機械設備工事

香川県木田郡三木町大字池戸１７５０番地１

平成25年 9月 3日～平成26年 2月28日

管工事

H25.9.2

扶桑建設工業㈱

東京都中央区新川１－

２３－５

本工事は、平成２５年８月２７日に一般競争入札を

行ったが、再度の入札に付しても落札者がいないた

め、本学契約事務取扱規程第３３条第２項第４号に

該当することから随意契約を行う。

207,375,000 206,850,000 99 0

（幸町）学生支援センター改修工事

香川県高松市幸町１－１

平成25年 9月13日～平成26年3月28日

建築一式工事

H25.9.12

富士建設㈱

香川県三豊市詫間町

詫間３００－１

本工事は、平成２5年９月５日に一般競争入札を

行ったが、再度の入札に付しても落札者がいないた

め、本学契約事務取扱規程第３３条第２項第４号に

該当することから随意契約を行う。

131,775,000 131,250,000 99 0

（幸町）学生支援センター改修電気設備工事

香川県高松市幸町１－１

平成25年10月 1日～平成26年3月28日

電気工事

H25.9.30

大一電気工業㈱

香川県高松市松福町２

－４－６

　本工事は平成２5年９月５日に一般競争入札を

行ったが、入札参加希望を表明していた業者が全

て入札を辞退したため、入札が不調となったため、

本学会計規則第２１条第１項第３号に該当すること

から、随意契約を行う。

51,724,050 51,450,000 99 0

（幸町）学生支援センター改修機械設備工事

香川県高松市幸町１－１

平成25年10月 1日～平成26年3月28日

管工事

H25.9.30

徳寿工業㈱

香川県高松市福岡町２

－５－１０

　本工事は平成２5年９月５日に一般競争入札を

行ったが、入札が不落となり、入札参加業者と不落

随契の交渉をしたが、金額の折り合いがつかず、合

意にはいたらなかったため、本学会計規則第２１条

第１項第３号に該当することから、随意契約を行う。

42,105,000 42,000,000 99 0

（医病）ヘリポート新営その他工事

香川県木田郡三木町大字池戸１７５０番地１

平成25年10月25日～平成26年 3月28日

管工事

H25.10.24

小竹興業㈱

香川県高松市福岡町４

－２８－３０

本工事は、平成２５年１０月１１日に一般競争入札を

行ったが、再度の入札に付しても落札者がいないた

め、本学契約事務取扱規程第３３条第２項第４号に

該当することから随意契約を行う。

335,370,000 334,950,000 99 0

　　国立大学法人香川大学長　　長　尾　省　吾

（注）単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


